



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Nordic Noise Festival 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	11-05-2023
Slutdato:	13-05-2023
Antal opførelser/koncerter:	16

Sted	
Stairway/Alice Lindehøj 12, 2720 Vanløse København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	TYGERS OF PAN TANG (UK) EVERGREY (S) ECLIPSE (S) PYRAMAZE (DK/N) STARGAZER (N) AMBUSH (S) CAPTAIN BLACKBEARD (S) BOYS FROM HEAVEN (DK) METAL CROSS (DK) STEEL INFERNO (DK) MERIDIAN (DK) NIGHTHAWK (S) ALIEN FORCE (DK) EVIL (DK) EXELERATE (DK) SILVER PHANTOM (DK)
Evt. relevant link til projektet:	www.nordicnoise.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Nordic Noise 2023 skal afholdes 11., 12. og 13. maj 2023 på Stairway/Alice. Vi fortsætter i det gode spor og festivalens profil, der afspejler høj kvalitet inden for hard rock og heavy metal – både med store, etablerede danske og udenlandske bands – men også det bedste inden for vækstlag og morgendagens fremadstormende talenter. 16 acts – 16 koncerter. De tre headlinere TYGERS OF PAN TANG (UK), EVERGREY (S) og ECLIPSE (S) er alle tre noget af det ypperste man kan få inden for hhv. legendarisk heavy metal med over 40 år på bagen (Tygers Of Pan Tang), progressiv power metal (Evergrey) og nyere melodisk heavy/hard rock (Eclipse). Tre acts med en stor fanbase og stor turnévirkingsomhed. Det er et kardinalpunkt for arrangørgruppen at præsentere acts der "tænder" noget i os og som vi simpelthen ikke kan lade være med at booke, og dermed videreformidle den musikalske glæde til vores publikum. Selvfølgelig skal der skeles til økonomi og de optrædendes tiltrækningskraft – men for at holde gejsten og drivkraften bag festivalen kørende, er det essentielt at det stadig er den grundlæggende kærlighed til musikken der er i fokus, og ikke skelen til tidens trends eller at gå på kompromis,</p>

Formidling af projektet
PR og marketingsmæssigt vil vi derudover fortsætte de aktiviteter vi også benyttede sidste år, herunder: Promotion via Deluxe Music (https://www.facebook.com/deluxemusicdk/), der sørger for både musik, dags- og månedspresse i Danmark og relevante medier i Sverige og Norge.



Mediesamarbejde med Danmarks største rockradio myROCK og fokus på presseomtale i medier som Politiken, Metalized, Blastbeast, Gaffa, Devilution, Metal A Day, Rockfreaks, Rockzeit, Kulturmonitor, Sort Søndag (P6) m.fl. samt streaming platforme som Spotify og Yousee, hvor der arbejdes med specifikke playlister og features på Nordic Noise. Flyers deles ud til relevante koncerter, i musikbutikker, på barer, hos tattoo shops. Plakater street postes og hænges også op i butikker. Sociale medier, med fokus på Facebook og Instagram, organisk via relevante grupper og eget netværk samt artists netværk. Annoncering i Gaffa og Metalized, samt digitalt på udvalgte kulturmedier. Derudover vil vi ifb med Nordic Noise 2023 også arbejde målrettet for at tiltrække endnu flere rockfans fra den helt unge generation (18-25 år), som vi også kan se en stigning af blandt publikum.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	TARGET GROUP ApS
Momsregistreret	